
Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Oberliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 468   1 Schaffeld, Timo   1. LIGA SC Rot-Weiß Oberhausen I 8:27 0:55 28:36 0:52 18:35 57:25
 478   2 Orfgen, Jonas   2. LIGA TRICITY Paderborn 9:28 0:48 29:15 1:00 18:27 58:57
 458   3 Knarr, Simon   3. LIGA SSF Bonn Triathlon III 8:03 0:53 30:37 0:49 18:47 59:08
 454   4 Weise, Dominik   4. LIGA TVE Netphen II 9:55 1:15 29:17 0:50 18:13 59:29
 405   5 Epping, Matthias   5. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 8:54 0:46 29:51 0:49 19:17 59:37
 466   6 Gerhards, Sven   6. LIGA SC Rot-Weiß Oberhausen I 9:10 1:04 29:18 0:57 19:08 59:38
 456   7 Flader, Moritz   7. LIGA TVE Netphen II 9:11 1:16 29:05 0:55 19:47 1:00:14
 453   8 Böhl, Timo   8. LIGA TVE Netphen II 10:33 1:06 30:23 0:46 17:38 1:00:27
 477   9 Magiera, Florian   9. LIGA TRICITY Paderborn 9:14 0:50 29:25 0:53 20:18 1:00:40
 457  10 Dominick, Felix  10. LIGA SSF Bonn Triathlon III 8:46 1:28 30:46 0:39 19:24 1:01:03
 459  11 Kollbach, Matthias  11. LIGA SSF Bonn Triathlon III 8:50 1:02 30:40 0:58 20:21 1:01:51
 460  12 Erdrich, Andreas  12. LIGA SSF Bonn Triathlon III 10:49 1:12 29:32 1:00 19:24 1:01:57
 439  13 Hundshagen, Markus  13. LIGA SG Welper I 8:22 1:24 29:49 0:54 21:47 1:02:16
 438  14 Mrosewski, Christoph  14. LIGA SG Welper I 10:48 1:09 29:39 0:48 19:58 1:02:22
 414  15 Haunert, Michael  15. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 9:50 1:18 29:09 0:51 21:22 1:02:30
 406  16 Gems, Christian  16. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 9:45 1:06 31:15 0:56 19:32 1:02:34
 401  17 Busenius, Aljoscha  17. LIGA Tri Speed Sauerland I 8:52 0:59 31:31 0:53 20:24 1:02:38
 412  18 Windler, Eric  18. LIGA ASV Köln l 9:14 1:51 31:24 0:51 19:26 1:02:47
 417  19 Jasch, Alexander  19. LIGA Duisburger Schwimmverein 9:35 1:15 29:30 1:06 21:39 1:03:04
 431  20 Read, Noah  20. LIGA Kölner Triathlon-Team V 10:30 1:03 30:40 0:47 20:12 1:03:11
 449  21 Raulf, Stefan  21. LIGA TriStar Oelde II 9:53 1:03 30:50 0:46 20:53 1:03:24
 411  22 Euler, Tim  22. LIGA ASV Köln l 9:31 1:26 30:55 0:54 20:55 1:03:41
 474  23 Glasenapp, Dennis  23. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 9:49 1:02 30:26 1:09 21:15 1:03:42
 467  24 Müthing, Thomas  24. LIGA SC Rot-Weiß Oberhausen I 10:30 1:02 30:32 0:54 20:46 1:03:44
 404  25 Stubner, Stefan  25. LIGA Tri Speed Sauerland I 9:48 1:46 29:50 1:08 21:15 1:03:47
 455  26 Mockenhaupt, Markus  26. LIGA TVE Netphen II 11:16 1:30 30:51 1:07 19:05 1:03:48
 448  27 Penning, Raphael  27. LIGA ASV Duisburg 9:53 1:20 31:22 0:49 20:40 1:04:03
 465  28 Bühring, Marco  28. LIGA SC Rot-Weiß Oberhausen I 9:37 1:16 31:47 0:54 20:37 1:04:11
 480  29 Mathias, Magnus  29. LIGA TRICITY Paderborn 9:24 1:17 31:41 0:52 21:00 1:04:14
 479  30 Pilot, Ajosha  30. LIGA TRICITY Paderborn 10:33 1:00 32:17 0:43 19:50 1:04:24
 410  31 Elskamp, Matthias  31. LIGA ASV Köln l 9:04 1:25 30:01 1:04 22:52 1:04:26
 450  32 Levermann, Jonas  32. LIGA TriStar Oelde II 10:53 0:57 31:15 1:02 20:35 1:04:41
 447  33 Leskow, Marvin  33. LIGA ASV Duisburg 10:40 1:20 30:59 1:16 20:31 1:04:47
 430  34 Mohs, Oliver  34. LIGA Kölner Triathlon-Team V 7:50 1:16 32:04 1:07 23:02 1:05:18
 422  35 Kuklau, Ole  35. LIGA Tricologne I 10:52 0:59 31:24 1:07 20:59 1:05:21
 409  36 Elskamp, Gregor  36. LIGA ASV Köln l 9:39 1:57 30:29 0:42 22:39 1:05:26
 415  37 Aust, Matthias  37. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 11:37 1:29 30:37 1:17 20:26 1:05:27
 469  38 Frommann, Max  38. LIGA SV Blau-Weiß Bochum I 9:46 1:26 32:27 1:18 20:54 1:05:51
 462  39 Treucker, Christopher  39. LIGA Moerser TV Triathlon I 10:16 1:14 31:23 1:03 22:05 1:06:01

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Oberliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 443  40 Sittig, Jörg  40. LIGA Triathlon Team Indeland E 9:38 0:48 32:16 0:48 22:44 1:06:14
 445  41 Kasel, Thorsten  41. LIGA ASV Duisburg 10:36 1:01 31:26 0:50 22:41 1:06:33
 461  42 Hamacher, Fritz  42. LIGA Moerser TV Triathlon I 12:08 1:04 31:50 1:00 20:44 1:06:46
 442  43 Brüll, Freddy  43. LIGA Triathlon Team Indeland E 11:34 1:23 30:43 1:14 21:55 1:06:49
 441  44 Quadflieg, Achim  44. LIGA Triathlon Team Indeland E 10:03 1:14 32:43 1:11 21:43 1:06:53
 421  45 Dörken, Christoph  45. LIGA Tricologne I 10:07 1:36 31:58 1:08 22:16 1:07:05
 402  46 Hoffmann, Fabian  46. LIGA Tri Speed Sauerland I 10:34 1:42 33:41 1:04 20:23 1:07:24
 407  47 Kirchhoff, Elias  47. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 9:27 1:19 32:09 0:50 23:50 1:07:34
 444  48 Huppertz, Pascal  48. LIGA Triathlon Team Indeland E 10:44 1:44 33:26 1:00 20:44 1:07:37
 476  49 Luhmann, Marvin  49. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 10:27 1:27 31:04 1:10 23:32 1:07:39
 418  50 Lutz, Christian  50. LIGA Duisburger Schwimmverein 10:37 1:59 32:46 0:59 21:22 1:07:43
 473  51 Buchwald, Daniel  51. LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 9:57 1:21 32:30 1:27 22:31 1:07:46
 432  52 Sánchez Reque, Pablo  52. LIGA Kölner Triathlon-Team V 11:24 0:56 32:52 0:53 22:21 1:08:26
 419  53 Munnes, Oliver  53. LIGA Duisburger Schwimmverein 10:47 2:10 33:36 1:01 20:52 1:08:26
 413  54 Stiegemeyer, Mario  54. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 11:23 3:34 32:19 0:46 20:57 1:08:58
 446  55 Jazbec, Tobias  55. LIGA ASV Duisburg 10:57 1:07 34:14 0:45 22:11 1:09:13
 464  56 Kaiser, Andre  56. LIGA Moerser TV Triathlon I 11:04 1:01 32:47 1:08 23:25 1:09:25
 403  57 Ellermann, Jens  57. LIGA Tri Speed Sauerland I 10:50 1:12 32:16 0:55 24:27 1:09:39
 471  58 Hoormann, Timm  58. LIGA SV Blau-Weiß Bochum I 10:51 1:36 35:51 1:05 20:18 1:09:40
 429  59 Bernhardt, Tim  59. LIGA Kölner Triathlon-Team V 11:10 1:12 32:51 1:35 23:04 1:09:52
 424  60 Lammers, Jonas  60. LIGA Tricologne I 9:41 1:07 34:21 0:59 25:27 1:11:35
 470  61 Hohlweg, Tim  61. LIGA SV Blau-Weiß Bochum I 9:59 2:06 36:47 1:18 21:50 1:12:01
 408  62 Reschke, Mats  62. LIGA SC Bayer 05 Uerdingen II 9:30 1:05 33:57 0:59 27:36 1:13:07
 463  63 Liesebach, Florian  63. LIGA Moerser TV Triathlon I 12:48 1:11 34:28 0:49 24:05 1:13:22
 451  64 Kaasmann, Frank  64. LIGA TriStar Oelde II 12:08 1:42 34:11 1:13 24:18 1:13:33
 416  65 Prohaska, Jörg  65. LIGA TSVE 1890 Bielefeld I 12:03 1:57 32:56 1:07 25:34 1:13:38
 452  66 Boehm, Alexander  66. LIGA TriStar Oelde II 11:57 1:08 34:50 0:59 26:04 1:14:58
 420  67 Henao Londono, Juan Camilo  67. LIGA Duisburger Schwimmverein 13:56 1:55 35:52 1:04 24:54 1:17:40
 440  68 Janzen, Berthold  68. LIGA SG Welper I 15:22 1:17 34:27 1:34 25:34 1:18:15
 423  69 McNeil, Erik  69. LIGA Tricologne I 16:34 2:29 35:28 1:09 26:15 1:21:55
 472  70 Velasquez Duarte, Brian Leonar  70. LIGA SV Blau-Weiß Bochum I 10:42 2:08 41:21 2:37 27:36 1:24:25
 475  71 Tigges, Sebastian LIGA 1.Tri Team Gütersloh II 10:33 1:22 DNF
 425  80 NN, NN LIGA Schwelmer SC I DNS
 426  80 NN, NN LIGA Schwelmer SC I DNS
 427  80 NN, NN LIGA Schwelmer SC I DNS
 428  80 NN, NN LIGA Schwelmer SC I DNS
 433  80 Menzel, Max LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen DNS
 434  80 Wagner, Tobias LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen DNS
 435  80 NN, NN LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen DNS

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Oberliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 436  80 Domogalla, Matthias LIGA TSV Bayer 04 Leverkusen DNS
 437  80 Brisse, Fabio LIGA SG Welper I DNS

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SSF Bonn Triathlon III  36 

 3. Simon Knarr - 59:08
10. Felix Dominick - 1:01:03
11. Matthias Kollbach - 1:01:51
12. Andreas Erdrich - 1:01:57

 2. TVE Netphen II  45 
 4. Dominik Weise - 59:29
 7. Moritz Flader - 1:00:14
 8. Timo Böhl - 1:00:27
26. Markus Mockenhaupt - 1:03:48

 3. SC Rot-Weiß Oberhausen I  59 
 1. Timo Schaffeld - 57:25
 6. Sven Gerhards - 59:38
24. Thomas Müthing - 1:03:44
28. Marco Bühring - 1:04:11

 4. TRICITY Paderborn  70 
 2. Jonas Orfgen - 58:57
 9. Florian Magiera - 1:00:40
29. Magnus Mathias - 1:04:14
30. Ajosha Pilot - 1:04:24

 5. ASV Köln l  107 
18. Eric Windler - 1:02:47
22. Tim Euler - 1:03:41
31. Matthias Elskamp - 1:04:26
36. Gregor Elskamp - 1:05:26

 6. SC Bayer 05 Uerdingen II  130 
 5. Matthias Epping - 59:37
16. Christian Gems - 1:02:34
47. Elias Kirchhoff - 1:07:34
62. Mats Reschke - 1:13:07

 7. Tri Speed Sauerland I  145 
17. Aljoscha Busenius - 1:02:38
25. Stefan Stubner - 1:03:47
46. Fabian Hoffmann - 1:07:24
57. Jens Ellermann - 1:09:39

 8. ASV Duisburg  156 
27. Raphael Penning - 1:04:03
33. Marvin Leskow - 1:04:47
41. Thorsten Kasel - 1:06:33
55. Tobias Jazbec - 1:09:13

 9. Kölner Triathlon-Team V  165 
20. Noah Read - 1:03:11
34. Oliver Mohs - 1:05:18
52. Pablo Sánchez Reque - 1:08:26
59. Tim Bernhardt - 1:09:52

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. TSVE 1890 Bielefeld I  171 

15. Michael Haunert - 1:02:30
37. Matthias Aust - 1:05:27
54. Mario Stiegemeyer - 1:08:58
65. Jörg Prohaska - 1:13:38

11. Triathlon Team Indeland Eschweiler III  175 
40. Jörg Sittig - 1:06:14
43. Freddy Brüll - 1:06:49
44. Achim Quadflieg - 1:06:53
48. Pascal Huppertz - 1:07:37

11. SG Welper I  175 
13. Markus Hundshagen - 1:02:16
14. Christoph Mrosewski - 1:02:22
68. Berthold Janzen - 1:18:15
80. Fabio Brisse - DNS

13. TriStar Oelde II  183 
21. Stefan Raulf - 1:03:24
32. Jonas Levermann - 1:04:41
64. Frank Kaasmann - 1:13:33
66. Alexander Boehm - 1:14:58

14. Duisburger Schwimmverein I  189 
19. Alexander Jasch - 1:03:04
50. Christian Lutz - 1:07:43
53. Oliver Munnes - 1:08:26
67. Juan Camilo Henao Londono - 1:17:40

15. 1.Tri Team Gütersloh II  194 
23. Dennis Glasenapp - 1:03:42
49. Marvin Luhmann - 1:07:39
51. Daniel Buchwald - 1:07:46
71. Sebastian Tigges - DNF

16. Moerser TV Triathlon I  200 
39. Christopher Treucker - 1:06:01
42. Fritz Hamacher - 1:06:46
56. Andre Kaiser - 1:09:25
63. Florian Liesebach - 1:13:22

17. Tricologne I  209 
35. Ole Kuklau - 1:05:21
45. Christoph Dörken - 1:07:05
60. Jonas Lammers - 1:11:35
69. Erik McNeil - 1:21:55

18. SV Blau-Weiß Bochum I  227 
38. Max Frommann - 1:05:51
58. Timm Hoormann - 1:09:40
61. Tim Hohlweg - 1:12:01
70. Brian Leonardo Velasquez Duarte - 1:24:25

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. TSV Bayer 04 Leverkusen  320 

80. Max Menzel - DNS
80. Tobias Wagner - DNS
80. NN NN - DNS
80. Matthias Domogalla - DNS

19. Schwelmer SC I  320 
80. NN NN - DNS
80. NN NN - DNS
80. NN NN - DNS
80. NN NN - DNS

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1649   1 Gravendyk, Matthias   1. LIGA TuS 48 Ehringhausen 8:49 1:02 29:41 0:54 18:33 58:59
1635   2 Härtel, Christian   2. LIGA Tri-As Hamm 9:11 1:38 30:04 0:54 19:30 1:01:18
1656   3 Fischedick, Malte   3. LIGA Radsportfreunde Borken 10:17 1:02 29:18 0:51 20:16 1:01:43
1610   4 Jansen, Hendrik   4. LIGA Marathon-Club Menden I 9:14 1:11 31:24 0:57 19:16 1:02:01
1619   5 Veldhuis, Jan   5. LIGA SC Altentheine I 10:00 0:57 29:47 0:44 20:43 1:02:12
1625   6 Schmedes, Andy   6. LIGA W+F Münster I 9:44 1:15 29:41 0:58 20:42 1:02:20
1652   7 Hönig, Carsten   7. LIGA TuS 48 Ehringhausen 10:41 1:27 30:24 0:59 19:25 1:02:57
1612   8 Weingarten, Tobias   8. LIGA Marathon-Club Menden I 8:57 1:03 29:49 0:46 22:22 1:02:57
1653   9 Zingler, Adrian   9. LIGA Radsportfreunde Borken 9:21 0:57 32:19 1:00 20:33 1:04:11
1642  10 Dirkwinkel, Steffen  10. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 10:57 1:12 30:25 1:33 21:07 1:05:13
1608  11 Barwinski, Jonas  11. LIGA ASC Ahlen 11:04 1:39 31:25 0:44 20:26 1:05:18
1633  12 Berger, Christoph  12. LIGA Tri-As Hamm 8:47 1:35 32:17 1:01 21:55 1:05:34
1601  13 Mohrmann, Niko  13. LIGA SC Aquarius Löhne 10:21 0:59 31:15 0:54 22:13 1:05:42
1645  14 Keil, Niklas  14. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 9:56 1:23 31:34 1:13 21:48 1:05:53
1613  15 Ptasinski, Achim  15. LIGA LTV Lippstadt 10:41 1:21 30:28 0:52 22:37 1:06:01
1643  16 Harder, Tom  16. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 13:07 1:08 32:01 0:56 19:07 1:06:19
1648  17 Erwig, Philipp  17. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 9:58 1:39 30:49 1:38 22:26 1:06:30
1640  18 Wolf, Marcus  18. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 10:25 1:37 32:17 1:02 21:08 1:06:30
1611  19 Steinhoff, Christian  19. LIGA Marathon-Club Menden I 11:14 1:42 32:26 1:03 20:19 1:06:45
1609  20 Weier, Ralf  20. LIGA Marathon-Club Menden I 9:56 1:14 30:19 0:52 24:30 1:06:51
1644  21 Williams, Edward  21. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 9:42 1:01 31:52 0:50 23:29 1:06:54
1623  22 Rottstegge, Johannes  22. LIGA Bocholter WSV 10:48 1:26 30:14 1:07 24:06 1:07:41
1603  23 Kaase, Lars  23. LIGA SC Aquarius Löhne 11:08 1:29 31:57 1:25 21:52 1:07:51
1629  24 Becker, Robert  24. LIGA Tri Speed Marienfeld III 10:14 1:47 32:00 1:01 22:52 1:07:54
1647  25 Evermann, Lars  25. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 10:54 1:52 31:47 1:12 22:33 1:08:17
1627  26 Becker, Matthias  26. LIGA W+F Münster I 10:37 1:21 32:05 0:50 24:23 1:09:16
1605  27 Schnafel, Martin  27. LIGA ASC Ahlen 10:47 1:08 32:03 0:50 24:34 1:09:22
1622  28 Schapdick, Johannes  28. LIGA Bocholter WSV 10:11 1:34 32:49 0:57 24:01 1:09:32
1617  29 Börger, Christoph  29. LIGA SC Altentheine I 11:09 1:45 31:46 1:06 23:58 1:09:43
1646  30 Berg, Torsten  30. LIGA TuS 09 Erkenschwick I 11:13 2:07 32:27 0:59 23:16 1:10:01
1634  31 Hammerl, Mirco  31. LIGA Tri-As Hamm 10:06 1:43 34:37 1:07 23:04 1:10:37
1607  32 Hämmerling, Bartosch  32. LIGA ASC Ahlen 12:15 1:25 32:49 1:03 23:10 1:10:41
1650  33 Kruse, David  33. LIGA TuS 48 Ehringhausen 14:07 1:30 33:27 0:51 20:56 1:10:52
1630  34 Kerwien, Torsten  34. LIGA Tri Speed Marienfeld III 9:36 1:17 34:35 1:08 24:17 1:10:53
1626  35 Seifert, Tim  35. LIGA W+F Münster I 10:43 1:18 34:07 0:54 24:01 1:11:02
1651  36 Beck, Calvin  36. LIGA TuS 48 Ehringhausen 13:18 1:25 33:20 1:05 22:04 1:11:12
1614  37 Knoop, Felix  37. LIGA LTV Lippstadt 11:31 1:28 33:25 0:54 24:15 1:11:33
1615  38 Balschukat, Hermann  38. LIGA LTV Lippstadt 11:06 1:28 34:40 1:17 23:13 1:11:45
1639  39 Köhler-Rothe, Tim  39. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 12:07 1:36 32:38 0:56 24:29 1:11:46

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Verbandsliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1654  40 Könning, Sascha  40. LIGA Radsportfreunde Borken 11:52 1:39 33:01 2:07 23:17 1:11:55
1621  41 Fromme, Sebastian  41. LIGA Bocholter WSV 9:43 1:07 36:02 1:01 24:09 1:12:01
1618  42 Schmidt, Vitali  42. LIGA SC Altentheine I 14:35 1:36 32:19 1:01 22:46 1:12:16
1641  43 Balg, Jürgen  43. LIGA Tri-Sport-Team TV Verl II 10:51 1:37 34:33 1:05 24:34 1:12:42
1660  44 Lippsmeier, Malte  44. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 12:44 1:46 34:37 1:05 22:38 1:12:52
1606  45 Hagedorn, Michael  45. LIGA ASC Ahlen 12:51 1:14 33:27 0:43 24:55 1:13:10
1604  46 König, Dirk  46. LIGA SC Aquarius Löhne 10:47 1:19 32:38 1:43 26:45 1:13:12
1616  47 Schüngel, Max  47. LIGA LTV Lippstadt 13:12 2:15 34:27 1:13 24:44 1:15:52
1657  48 Steckel, Eike  48. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 12:06 2:00 35:27 1:42 24:58 1:16:13
1624  49 Brands, Jan-Mischa  49. LIGA Bocholter WSV 12:28 1:51 34:39 1:07 26:12 1:16:16
1655  50 Möllmann, Tim  50. LIGA Radsportfreunde Borken 12:37 1:42 33:43 1:57 27:03 1:17:02
1632  51 Nieländer, Stefan  51. LIGA Tri Speed Marienfeld III 12:09 2:20 36:43 1:19 24:32 1:17:02
1636  52 Dohrmann, Jens  52. LIGA Tri-As Hamm 11:56 1:42 36:22 1:14 27:31 1:18:45
1628  53 Scholz, Florian  53. LIGA W+F Münster I 11:04 1:54 38:18 1:11 26:58 1:19:25
1631  54 Klos, Sebastian  54. LIGA Tri Speed Marienfeld III 12:13 1:42 36:31 1:07 28:07 1:19:40
1602  55 Schorre, Björn  55. LIGA SC Aquarius Löhne 12:36 1:24 36:13 1:07 28:56 1:20:16
1658  56 Nowara, Daniel  56. LIGA Hartman Tri Team TVG Kais 14:02 2:15 39:01 1:40 23:54 1:20:53
1638  57 Engel, Yaron  57. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 13:54 1:39 38:03 1:28 26:19 1:21:23
1637  58 Beugholt, Thorsten  58. LIGA TSVE 1890 Bielefeld II 14:58 2:04 36:54 1:59 27:09 1:23:04
1620  59 Uhlenbruch, Ralf  59. LIGA SC Altentheine I 10:30 1:24 37:41 1:44 34:40 1:25:58
1659  60 Häcker, Jan LIGA Hartman Tri Team TVG Kais DNF
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Marathon-Club Menden I  51 

 4. Hendrik Jansen - 1:02:01
 8. Tobias Weingarten - 1:02:57
19. Christian Steinhoff - 1:06:45
20. Ralf Weier - 1:06:51

 2. TuS 48 Ehringhausen  77 
 1. Matthias Gravendyk - 58:59
 7. Carsten Hönig - 1:02:57
33. David Kruse - 1:10:52
36. Calvin Beck - 1:11:12

 3. TuS 09 Erkenschwick I  86 
14. Niklas Keil - 1:05:53
17. Philipp Erwig - 1:06:30
25. Lars Evermann - 1:08:17
30. Torsten Berg - 1:10:01

 4. Tri-Sport-Team TV Verl II  90 
10. Steffen Dirkwinkel - 1:05:13
16. Tom Harder - 1:06:19
21. Edward Williams - 1:06:54
43. Jürgen Balg - 1:12:42

 5. Tri-As Hamm  97 
 2. Christian Härtel - 1:01:18
12. Christoph Berger - 1:05:34
31. Mirco Hammerl - 1:10:37
52. Jens Dohrmann - 1:18:45

 6. Radsportfreunde Borken  102 
 3. Malte Fischedick - 1:01:43
 9. Adrian Zingler - 1:04:11
40. Sascha Könning - 1:11:55
50. Tim Möllmann - 1:17:02

 7. ASC Ahlen  115 
11. Jonas Barwinski - 1:05:18
27. Martin Schnafel - 1:09:22
32. Bartosch Hämmerling - 1:10:41
45. Michael Hagedorn - 1:13:10

 8. W+F Münster I  120 
 6. Andy Schmedes - 1:02:20
26. Matthias Becker - 1:09:16
35. Tim Seifert - 1:11:02
53. Florian Scholz - 1:19:25

 9. SC Altentheine I  135 
 5. Jan Veldhuis - 1:02:12
29. Christoph Börger - 1:09:43
42. Vitali Schmidt - 1:12:16
59. Ralf Uhlenbruch - 1:25:58
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. SC Aquarius Löhne  137 

13. Niko Mohrmann - 1:05:42
23. Lars Kaase - 1:07:51
46. Dirk König - 1:13:12
55. Björn Schorre - 1:20:16

10. LTV Lippstadt  137 
15. Achim Ptasinski - 1:06:01
37. Felix Knoop - 1:11:33
38. Hermann Balschukat - 1:11:45
47. Max Schüngel - 1:15:52

12. Bocholter WSV  140 
22. Johannes Rottstegge - 1:07:41
28. Johannes Schapdick - 1:09:32
41. Sebastian Fromme - 1:12:01
49. Jan-Mischa Brands - 1:16:16

13. Tri Speed Marienfeld III  163 
24. Robert Becker - 1:07:54
34. Torsten Kerwien - 1:10:53
51. Stefan Nieländer - 1:17:02
54. Sebastian Klos - 1:19:40

14. TSVE 1890 Bielefeld II  172 
18. Marcus Wolf - 1:06:30
39. Tim Köhler-Rothe - 1:11:46
57. Yaron Engel - 1:21:23
58. Thorsten Beugholt - 1:23:04

15. Hartman Tri Team TVG Kaiserau II  208 
44. Malte Lippsmeier - 1:12:52
48. Eike Steckel - 1:16:13
56. Daniel Nowara - 1:20:53
60. Jan Häcker - DNF
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Classic Damen

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 162   1. Sommer, Marie   1. W20 TriFinish Münster 11:01 0:44 33:24 0:51 20:50 1:06:51
 129   2. Knollmann, Maren   1. WU23 Trispeed Marienfeld 9:33 0:43 34:09 0:45 21:44 1:06:55
 113   3. Kortmann, Tatjana   1. W35 PV Triathlon TG Witten 8:58 0:46 34:53 0:37 23:28 1:08:41
  59   4. Schön, Sabine   1. W50 SV 13 Gladbeck 10:12 1:28 34:33 1:09 22:58 1:10:21
 194   5. Reinink, Sophia   1. W30 Tri Finish Münster 10:31 1:02 37:34 0:59 25:53 1:15:58
 202   6. Essing, Damaris   1. W40 13:47 1:51 36:45 0:39 23:06 1:16:09
 174   7. Krone, Frauke   2. W20 Tri Team Osnabrück 12:25 1:08 36:23 0:58 25:43 1:16:36
  21   8. Holm, Melina   1. WJU TV 01 Bohmte 9:13 1:16 39:23 1:00 25:58 1:16:51
 157   9. Windhövel, Phyllis   3. W20 13:05 1:12 37:27 1:02 24:19 1:17:06
 190  10. Williams, Kerstin   2. W40 Tri Sport Team TV Verl 11:20 1:15 37:40 1:58 26:04 1:18:17
  95  11. Jungeilges, Britta   2. W30 Tri-As Hamm 12:20 1:49 35:43 1:30 28:15 1:19:37
 114  12. Lange, Nena   4. W20 11:39 1:10 36:56 1:24 28:42 1:19:52
  74  13. Schubert, Marie   5. W20 14:50 1:21 38:35 0:59 25:49 1:21:33
 127  14. Kleist, Vanessa   3. W30 12:22 2:12 38:30 1:15 27:22 1:21:40
 118  15. Kleinfeld, Esther   4. W30 BSV Ostbevern 14:37 1:32 37:35 1:38 26:23 1:21:45
 163  16. Höwekenmeier, Kea   6. W20 SV Hullern 68 e.V. 12:38 0:44 38:32 0:53 29:12 1:21:59
 138  17. Kleineheinrich, Constanze   5. W30 Lsf-Münster 15:02 2:32 38:13 1:23 26:08 1:23:18
 180  18. Lawrence-Dörner, Ann-Marie   2. W50 SV Greven Triathlon 16:42 2:19 37:12 1:24 26:16 1:23:52
 179  19. Strebinger, Katharina   7. W20 HSP Münster Triathlon 11:39 1:36 37:40 1:25 32:02 1:24:22
 164  20. Kunz, Leandra   8. W20 SV Blau Weiß Bochum 14:35 0:43 39:37 1:04 28:39 1:24:38
 150  21. Hanke, Daniela   1. W45 Marathon Ibbenbüren 11:20 1:31 38:44 1:29 31:47 1:24:50
  86  22. Hoever, Jutta   2. W45 SSF Bonn Triathlon 12:42 2:07 38:41 1:04 30:29 1:25:03
 155  23. Trabold, Vanessa   9. W20 Team Turbo 14:52 2:49 39:03 1:31 27:08 1:25:23
 169  24. Behrends, Rebecca  10. W20 Zerhusen Kartonagen 16:17 2:49 38:08 1:41 27:54 1:26:49
  78  25. Reitenbach, Inger Bente   2. WJU svgreven 13:29 1:44 40:45 1:30 30:46 1:28:14
  92  26. Stahljans, Dorothe   2. W35 Trailteam Osnabrück 15:42 2:37 42:43 0:53 26:32 1:28:26
  28  27. Küthe, Pia   6. W30 13:16 1:31 41:01 1:15 31:42 1:28:46
  51  28. Mense, Andrea   1. W55 13:47 1:22 38:49 0:52 34:13 1:29:02
  70  29. Jüttner, Annika   7. W30 15:25 2:35 44:17 2:08 24:53 1:29:18
  73  30. Löher, Annika  11. W20 13:38 1:54 40:07 1:29 32:14 1:29:21
  90  31. Langerbein, Lisa  12. W20 TV Werne 03 Wasserfreunde 11:06 1:35 42:34 1:16 33:00 1:29:32
 193  32. Jesper, Anna   3. W40 13:38 1:48 40:57 1:23 31:53 1:29:38
  18  33. Nicolaus, Katharina   8. W30 16:02 1:46 41:12 1:37 29:19 1:29:56
 183  34. Zenner, Lea  13. W20 15:11 2:25 40:24 1:11 30:59 1:30:10
 159  35. STÖPPEL, Magdalena   3. W35 14:03 3:42 40:30 2:43 29:43 1:30:41
  16  36. Giese, Jule  14. W20 15:04 1:52 42:02 2:08 30:36 1:31:43
  42  37. Möllers, Alessa   9. W30 14:55 2:21 40:10 1:28 32:57 1:31:51
 121  38. Noordanus, Daniela   4. W40 SC Altenrheine 14:44 2:26 39:29 2:08 33:09 1:31:56
  47  39. Kopitzki, Katja   3. W50 SSF Bonn 13:51 1:33 40:32 2:26 33:36 1:31:57
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Classic Damen

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  15  40. Schlüter, Lara  15. W20 16:26 2:14 45:35 0:47 27:20 1:32:22
 177  41. Scholte, Petra   3. W45 15:41 1:48 40:39 1:01 34:35 1:33:44
  46  42. Taeuber, Jutta   4. W45 14:32 2:58 41:32 3:08 31:50 1:34:00
 122  43. Weier, Silke   1. W60 Marathon-Club Menden 13:16 2:27 42:38 1:27 34:41 1:34:30
  98  44. Düren, Christina  16. W20 15:01 3:41 41:53 1:37 32:49 1:35:02
  60  45. Sparwasser, Rita  17. W20 HSP Münster Triathlon 14:46 2:52 43:29 0:55 34:13 1:36:15
 135  46. Behrendt, Dagmar   2. W60 18:46 2:17 41:59 1:02 32:13 1:36:16
  53  47. Inkmann, Marion   5. W45 16:20 2:56 43:35 1:24 33:29 1:37:44
 149  48. Stieneker, Nicola  10. W30 Marathon Ibbenbüren 12:57 3:18 41:54 2:05 38:25 1:38:39
 148  49. Brandt, Anja   4. W50 16:26 2:35 45:54 0:57 32:54 1:38:45
 126  50. Methfessel, Antje   6. W45 Tri-4-Fun  SVKT Minden 17:05 1:47 43:47 1:48 37:14 1:41:41
 132  51. Böddeker, Miriam  18. W20 15:41 2:58 44:07 2:37 36:48 1:42:10
  34  52. Gerbert, Sina   4. W35 17:40 2:30 43:18 0:51 39:23 1:43:42
 102  53. Neumann, Pia-Maria   5. W35 BSV Ostbevern 16:52 2:33 40:09 1:17 43:07 1:43:58
  82  54. Sand, Lara  19. W20 19:32 2:05 44:49 1:26 36:51 1:44:42
  41  55. Molkenbur, Martina   5. W50 15:30 3:07 48:49 1:10 36:29 1:45:06
 160  56. Frohn, Dinah   5. W40 Naturheilzentrum Breidenb 12:44 6:52 45:41 2:36 38:04 1:45:58
  27  57. Grünebach, Silke   6. W50 17:03 2:16 42:52 1:58 42:20 1:46:29
  67  58. Kruithoff, Ronja  20. W20 19:13 2:49 43:50 2:00 38:53 1:46:46
  68  59. Stott, Charlotte  21. W20 19:20 2:41 43:52 1:58 38:54 1:46:46
  72  60. Kaldewey, Theresa  22. W20 15:32 3:50 48:18 1:43 40:11 1:49:34
 178  61. Zühlsdorf, Andrea  11. W30 17:07 2:55 47:32 1:40 48:31 1:57:45
  25  62. Burnitzki, Sina  12. W30 Hartman Triathlon Team TV 16:39 4:21 49:18 2:23 49:02 2:01:42
  30  63. Ronge, Evelyn   6. W40 19:37 8:07 1:00:41 2:54 36:55 2:08:14
 120. Remmel, Nataly W60 W&F 13:08 DNF
  45. Engel, Brigitte W50 DJK Grün Weiß Gelmer 1950 14:31 2:59 41:38 4:42 12:38 DSQ
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Classic Herren

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 105   1. Becker, Hendrik   1. M40 9:00 0:44 29:19 0:48 19:02 58:53
 156   2. Stöckel, Kilian   1. M20 8:38 0:44 29:13 0:44 19:53 59:13
 204   3. Schlieckmann, Jonas   2. M40 10:18 0:47 29:36 0:38 20:40 1:01:58
  62   4. Ulbrich, Lars   3. M40 9:58 1:01 31:10 0:53 20:03 1:03:04
 146   5. Beckemper, Marvin   2. M20 LC Nordhorn 8:39 1:23 31:57 0:51 21:22 1:04:11
 173   6. Feldschnieders, Mark   4. M40 LC Nordhorn 10:03 0:52 31:51 0:50 20:37 1:04:13
   3   7. Wehnhardt, Tom   1. MJA SV Greven Triathlon 9:59 0:58 34:09 0:38 21:05 1:06:49
  49   8. Diekenbrock, Timm   5. M40 TriDucks Dorsten 9:44 1:41 32:57 1:09 22:23 1:07:53
 198   9. Kapitza, Boris   6. M40 11:31 1:42 31:57 1:03 22:58 1:09:11
  66  10. Altrath, Fynn   3. M20 11:31 2:13 32:13 1:10 22:24 1:09:31
  36  11. Ruholl, Marcel   1. M35 10:26 1:30 32:50 1:23 23:54 1:10:02
 139  12. Teerling, Hendrik   1. M30 9:36 1:08 31:38 1:19 26:42 1:10:24
 116  13. Feld, Daniel   1. M50 Exkern Racing Team 12:18 0:54 33:40 1:00 22:58 1:10:51
  40  14. Denne, Bastian   2. M30 Tri Team Denne 11:31 0:59 34:08 0:45 23:47 1:11:10
 181  15. Bünker, Guido   1. M55 LG Emsdetten Tri-Team 10:24 1:09 33:28 1:01 26:35 1:12:38
  94  16. Block, Niklas   4. M20 SC Melle 03 e.V. 9:06 1:01 34:07 0:58 27:29 1:12:41
 107  17. Scharf, Martin   2. M55 SV Greven Triathlon 12:04 2:31 34:17 0:50 23:05 1:12:46
 137  18. Hoffmann, Maik   5. M20 12:05 1:36 36:22 0:57 23:09 1:14:09
 152  19. Pesch, Philipp   7. M40 SV Greven Triathlon 12:25 1:05 34:27 0:57 25:31 1:14:25
 186  20. Schäfer, Andre   3. M30 13:34 2:53 33:32 1:48 22:53 1:14:40
 145  21. Beckemper, Ingo   3. M55 LC Nordhorn 13:08 1:21 33:18 1:56 24:59 1:14:42
  77  22. Bittner, Thorsten   4. M55 TSG 07 Burg Gretesch 11:15 1:26 33:47 1:15 27:09 1:14:53
 140  23. Nestmann, Hendrik   6. M20 Tri Team TuS Engter 11:55 1:30 33:59 1:22 26:13 1:14:59
  93  24. Schlarmann, Manuel   2. M35 LGE Tri-Team Emsdetten 13:27 1:07 34:33 1:07 24:54 1:15:08
 172  25. Tretow, Henning   1. M45 12:01 2:07 36:02 1:28 23:48 1:15:26
 111  26. Stöppel, Tobias   3. M35 1.Tri Team Gütersloh 12:58 1:48 35:19 1:11 24:23 1:15:38
   6  27. Stöckel, Frank   5. M55 TRI TSG BURG GRETESCH 12:35 1:40 33:55 1:37 26:03 1:15:51
 203  28. Holle, Michael   1. M60 10:11 1:14 34:48 1:32 28:09 1:15:54
 124  29. Burmann, Kai-Oliver   4. M30 13:50 2:27 32:14 1:41 25:45 1:15:57
 131  30. Schaumann, Kai   4. M35 14:52 1:59 35:16 1:27 22:26 1:16:00
  12  31. Tippkötter, Holger   2. M45 TriTeam Malermeister Lamp 12:29 2:02 35:30 1:24 24:39 1:16:03
 184  32. Lenz, Florian   5. M30 12:37 2:14 33:49 1:33 26:06 1:16:19
   1  33. Linnenbaum, Christian   5. M35 13:41 2:16 35:44 1:10 24:24 1:17:15
  13  34. Weidemann, André   3. M45 TriTeam Malermeister Lamp 15:19 1:48 36:57 1:18 22:11 1:17:32
 119  35. Dammer, Christian   6. M55 TS79 Bergisch Gladbach 12:20 2:23 36:08 1:00 25:54 1:17:45
 143  36. Willfroth, Carsten   4. M45 TV Werne 03 Wasserfreunde 12:00 2:13 35:31 1:40 26:41 1:18:05
  76  37. Overhaus, Tim   5. M45 Team Dach und Wand Overha 13:16 1:28 36:56 1:18 25:25 1:18:23
  48  38. Uhländer, Levin   7. M20 Sutt36 14:54 2:01 34:01 1:35 25:53 1:18:24
 196  39. Kramer, Stephan   6. M45 SV  Greven 11:45 1:58 34:19 1:25 29:03 1:18:30
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Classic Herren

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 142  40. Gödde, Benedikt   6. M35 15:04 1:33 35:53 1:09 24:55 1:18:34
 205  41. Rosendahl, Sebastian   7. M35 13:10 1:46 36:30 0:50 26:23 1:18:40
 191  42. Lansing, Claus   8. M40 14:20 2:01 36:11 1:51 24:55 1:19:17
  37  43. Pelster, Martin   2. M50 12:24 1:30 36:06 1:20 28:12 1:19:32
  56  44. Bleyer, Florian   9. M40 14:45 2:03 34:58 1:43 26:35 1:20:04
 188  45. Hochgrefe, Andre   8. M20 15:28 2:21 35:21 1:07 25:47 1:20:05
  43  46. Artmann, Marius   6. M30 Sutt36 13:17 1:49 38:28 1:00 25:44 1:20:18
 192  47. Kleine Borgmann, Malte   7. M30 Rose Team Münsterland 14:46 2:29 32:48 2:16 28:28 1:20:47
   8  48. Krampe, Jens  10. M40 SC Falke Saerbeck 1924 e. 13:18 1:46 36:43 1:14 28:05 1:21:07
 197  49. Merten, Frank   7. M55 13:20 1:55 35:31 1:38 28:58 1:21:23
 101  50. Hadeler, Nils   8. M30 LT Osnabrück Nord 15:21 1:34 38:51 1:53 23:59 1:21:37
 151  51. Rausch, Tom   9. M30 SC 28 Nordwalde e.V. 16:54 2:25 37:21 1:49 23:37 1:22:05
 117  52. Salmen, Antonius   2. M60 10:58 1:36 37:23 1:23 30:48 1:22:08
  96  53. Faber, Jörg   8. M35 14:41 1:44 37:11 1:29 27:22 1:22:29
 187  54. Preuß, Torsten   8. M55 SC Melle 03 14:46 1:44 37:08 1:32 27:18 1:22:30
  61  55. Burchard, Alexander   3. M50 ATS Buntentor OCR 11:25 1:24 40:11 1:21 28:38 1:23:00
  33  56. Goossens, Niels   7. M45 Marathon Ibbenbüren 15:16 1:51 38:09 1:14 26:39 1:23:10
 171  57. Zerhusen, Robert  10. M30 Zerhusen Kartonagen 16:23 2:51 37:27 1:35 25:02 1:23:19
 170  58. Wehming, Simon   9. M20 ohne Verein 14:47 3:44 37:12 2:01 25:36 1:23:20
 185  59. Grote, Stefan   9. M55 I95 11:52 3:01 36:28 2:27 30:02 1:23:48
  99  60. Bläker, Matthias   4. M50 LG Emsdetten Tri-Team 12:17 1:39 38:01 1:08 30:53 1:23:59
  75  61. Metzger, Andreas  10. M20 15:08 1:39 36:39 1:20 29:45 1:24:31
 123  62. Walter, Stefan  10. M55 15:27 1:49 37:45 1:37 27:56 1:24:33
  87  63. Joseph, Patrick  11. M40 12:39 2:38 39:05 1:56 28:23 1:24:40
 154  64. Breuer, Oliver  11. M55 LG Emsdetten Tri-Team 13:37 2:47 38:12 1:38 28:29 1:24:43
  84  65. Eppe, Klaus  12. M55 14:59 1:20 36:10 1:24 31:21 1:25:13
  85  66. Lebowsky, Jakob  11. M20 13:37 2:37 35:35 1:58 31:25 1:25:13
  54  67. Schlattmann, Roland  12. M40 15:03 2:42 38:03 1:39 27:50 1:25:17
 141  68. Langebröker, Jannes   1. MU23 LG Emsdetten Tri-Team 13:37 1:36 39:03 1:52 29:10 1:25:17
 109  69. Grabein, Jens  11. M30 13:46 2:27 41:32 0:39 27:20 1:25:42
 168  70. Walter, Jannis  12. M30 16:42 3:03 39:56 1:06 25:04 1:25:52
 130  71. Garmann, Peter  13. M55 14:47 2:05 35:59 2:29 30:52 1:26:12
 195  72. Steinhausen, Luca   1. MJU 13:30 3:13 41:54 2:13 25:50 1:26:40
  80  73. Souquet, Manfred  14. M55 Montagsmaler Dortmund 16:37 2:28 37:06 2:07 28:27 1:26:45
  11  74. Pohlmann, Jürgen   8. M45 TriTeam Malermeister Lamp 16:19 2:00 38:06 2:23 28:12 1:26:59
  35  75. Lienker, Michael   9. M45 15:15 1:43 37:48 1:14 31:32 1:27:31
 165  76. Deiters, Maximilian  13. M30 16:22 2:32 39:28 1:56 27:33 1:27:50
  17  77. Gohmann, Timo  12. M20 15:14 2:57 36:31 1:02 32:15 1:27:59
  19  78. Rausmann, Jörg  10. M45 TuS Altenberge 09 16:10 2:36 40:55 1:05 27:17 1:28:02
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Classic Herren

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 144  79. Lex, Christian  11. M45 14:55 3:27 37:44 2:00 30:01 1:28:08
 182  80. Lütke Beckmann, Christoph  13. M40 19:15 3:11 38:22 1:30 26:01 1:28:19
 104  81. Puckert, Simon   9. M35 15:11 2:45 40:28 1:27 28:57 1:28:47
 128  82. Graefe, Jörg   5. M50 Soester TriTeam 14:59 2:08 38:26 3:09 30:08 1:28:50
 200  83. Molkenbur, Frederik   2. MJU 18:04 2:47 38:39 1:50 27:59 1:29:20
 100  84. Ortmann, Andreas  15. M55 1 Tri Team Gütersloh GTV 13:02 2:15 37:51 2:34 33:39 1:29:20
 153  85. Gewalt, Thomas  14. M30 SV Ubbedissen 09 15:31 1:56 43:41 0:56 27:44 1:29:48
 199  86. Mildenberger, Bastian  10. M35 12:31 3:12 41:11 1:10 32:00 1:30:04
  65  87. Ventker-Stegemann, Marco  13. M20 17:25 3:15 41:01 1:13 27:28 1:30:21
  52  88. Inkmann, Lars   6. M50 16:00 3:04 41:20 1:40 28:35 1:30:39
  44  89. Weller, Sebastian  11. M35 Heisinger SV 15:30 3:26 42:05 0:51 28:48 1:30:40
  50  90. Oeckermann, Karlheinz   3. M60 ASC Ahlen 12:17 2:24 39:27 1:41 35:01 1:30:50
   9  91. Thalmann, Jannes  14. M20 16:48 3:30 39:39 1:45 29:12 1:30:55
 108  92. Büchter, Sven  15. M30 17:54 2:03 39:22 1:37 30:14 1:31:09
 110  93. Pölking, Felix  12. M35 15:54 2:27 41:02 1:12 30:35 1:31:11
 201  94. Papenfuß, Jürgen   4. M60 SV Gladbeck 13 e.V. 19:43 2:35 37:10 2:03 29:54 1:31:26
  23  95. Sahorn, Christian   5. M60 Projekt 25 17:03 2:58 37:28 1:07 33:10 1:31:47
 115  96. Wulf, Peter   7. M50 15:13 3:06 38:59 2:37 31:54 1:31:49
  22  97. Doerinckel, Jens  12. M45 MTV Geismar 15:29 2:41 40:40 1:35 31:49 1:32:15
 125  98. Sybon, Ernst   8. M50 TuS Altenberge 09 19:54 1:29 37:35 1:30 32:03 1:32:32
 175  99. Stromberger, Nick  15. M20 Handballfreunde Greven/Re 15:21 2:30 43:42 0:52 30:12 1:32:38
 167 100. Niehaus, Thomas  13. M45 TriTeam Malermeister Lamp 15:44 2:29 35:48 2:35 36:29 1:33:05
  39 101. Fatyanov, Grigory  14. M40 RACE FOR UKRAINE 13:58 3:55 38:10 3:47 33:35 1:33:26
 133 102. Ruffert, Michael   6. M60 16:47 2:14 39:05 2:18 33:40 1:34:04
  89 103. Henkel, Alexander  16. M20 15:07 3:07 43:17 0:43 10:21 1:34:13
  20 104. Zielke, Wladimir  14. M45 Schwitzen für den guten Z 16:56 5:12 43:01 1:34 27:44 1:34:26
  55 105. Barthen, Markus   9. M50 TriTeam TSG Sprockhövel 18:43 3:37 39:37 1:21 32:38 1:35:56
  14 106. Engelmann, Lars  13. M35 19:54 3:15 41:26 1:40 29:46 1:36:00
 189 107. Wernink, Gerhard  16. M55 Marathon Steinfurt 13:32 2:32 37:56 2:27 39:41 1:36:08
  26 108. Grünebach, Carsten  10. M50 16:36 2:52 38:44 1:54 36:32 1:36:37
  79 109. Bühn, Klaus   1. M65 15:12 4:07 43:20 2:52 31:11 1:36:41
  91 110. Topphoff, Matthias  14. M35 Schwimm Club Osnabrück 04 13:16 3:04 46:00 1:18 33:31 1:37:10
 147 111. Lehberg, Tobias  15. M45 13:52 3:16 46:11 0:55 33:12 1:37:27
   5 112. Wicknig, Roland   7. M60 twinracers 19:28 2:42 42:23 1:46 32:32 1:38:51
  29 113. Sandvoß, Luis   2. MU23 19:12 4:15 48:26 0:51 32:31 1:45:14
 161 114. Heilmann, Patrick  15. M40 15:20 5:24 44:29 2:35 38:09 1:45:57
  31. Städele, Tim M50 24:15 -12:-57 DNF
  71. Kingori, Denis M30 18:01 44:15 DNF
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Olympisch Damen

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 594   1. Walkenhorst, Mareike   1. W35 Tri Team Gütersloh 21:54 1:08 1:06:39 1:07 50:02 2:20:50
 542   2. Dreyer, Julia   1. W30 SV Butteramt e. V. 19:13 0:52 1:07:05 0:58 57:30 2:25:38
 529   3. Wissing, Elena   1. W20 Triathlon Team Düsseldorf 21:53 1:04 1:08:06 0:48 54:12 2:26:02
 516   4. Colla, Cora-Alea   1. WU23 23:41 1:40 1:06:46 1:30 53:12 2:26:49
 585   5. Neumann, Lea Sophie   2. W20 Tri Finish Münster 22:29 1:10 1:10:43 1:09 54:48 2:30:18
 592   6. Windhövel, Kaja   2. WU23 24:49 1:14 1:08:36 0:55 55:58 2:31:32
 544   7. Kontio, Anja   1. W45 SSF Bonn Triathlon 25:10 1:11 1:13:37 1:04 53:08 2:34:11
 551   8. Hussmann, Diana   2. W45 TriFun Hennesee 23:41 1:48 1:12:28 1:08 59:37 2:38:42
 613   9. Branz, Stefanie   1. W50 27:13 1:52 1:10:48 1:20 57:54 2:39:07
 612  10. Egger, Leonie   3. W20 25:59 2:31 1:09:53 1:35 1:02:20 2:42:18
 553  11. Pöttgen, Marie-Christine   4. W20 HSP Triathlon Münster 23:33 1:06 1:12:41 1:13 1:06:50 2:45:24
 518  12. Biermann, Kristin   5. W20 22:23 2:15 1:11:03 1:28 1:09:25 2:46:33
 573  13. Matschulat, Corinne   3. W45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 31:39 1:50 1:14:50 1:09 58:45 2:48:13
 576  14. Pilatus, Johanna   6. W20 PSV Georgsmarienhütte 29:09 2:49 1:11:57 2:15 1:05:10 2:51:21
 566  15. Focks, Lara Marie   3. WU23 Drei Engel für Hefel 29:07 2:02 1:15:05 1:54 1:06:01 2:54:09
 552  16. Leipold, Aysel   7. W20 Team TVE Netphen 31:17 1:33 1:17:06 1:32 1:03:30 2:54:58
 578  17. Tekotte, Ella   4. WU23 22:01 2:21 1:22:32 1:45 1:08:38 2:57:18
 504  18. Middendorf, Edith   1. W55 TuS09 Erkenschwick 27:55 2:28 1:20:32 1:24 1:05:03 2:57:22
 610  19. Dohme, Anna   1. W40 ERDINGER Active TEAM 31:02 3:44 1:18:02 1:29 1:08:00 3:02:17
 513  20. Hüppe, Alexandra Janice   8. W20 27:26 2:14 1:23:19 0:59 1:08:41 3:02:39
 506  21. Groth, Wibke   4. W45 25:00 2:21 1:25:30 1:41 1:09:03 3:03:35
 582  22. Heilemann, Manuela   9. W20 31:17 2:35 1:21:32 2:12 1:12:26 3:10:02
 527  23. Malk, Alexandra   2. W50 TriTeam TSG Sprockhövel 29:29 3:57 1:28:28 1:53 1:06:17 3:10:04
 533  24. Schulte, Pia  10. W20 33:07 2:20 1:24:11 1:28 1:11:14 3:12:20
 565  25. Focks, Ines  11. W20 Drei Engel für Hefel 31:39 1:42 1:18:59 2:08 1:19:16 3:13:43
 546. Düren, Franziska W20 28:36 2:53 1:23:38 2:00 54:49 DSQ
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Olympisch Herren

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 615   1. Reineke, Marco   1. M30 18:52 1:19 59:40 0:59 45:17 2:07:08 (+1:00)
 614   2. Sievers, Thomas   1. M50 Tri Finish Münster 21:51 0:47 58:23 0:44 47:48 2:09:34
 548   3. Hentschel, Christopher   2. M30 power & pace 22:13 1:17 1:00:12 0:48 45:52 2:10:22
 606   4. Menkhaus, Jakob   1. M20 3 Engel für Hefel 19:11 1:14 1:01:38 1:13 53:26 2:16:42
 567   5. Bischof, Markus   1. M55 TriFinish Münster 21:32 1:18 1:02:03 1:08 52:02 2:18:02
 521   6. Widera, Sascha   3. M30 TV Lengerich 23:48 1:04 1:01:39 1:10 50:50 2:18:31
 550   7. Lampe, Konrad   1. M45 SC Melle 03 24:31 1:37 1:03:25 1:17 49:00 2:19:50
 598   8. Klein, Alexander   2. M20 TRC Essen 84 e.V. 22:03 2:00 1:02:16 1:02 52:46 2:20:06
 572   9. Taube, Siegfried   1. M60 Tri Team Dissen 21:02 1:05 1:01:49 1:00 57:18 2:22:15
 503  10. Milbradt, Kai   1. M40 Captain Morgen Pokerteam 24:53 2:20 1:04:46 1:33 50:15 2:23:48
 583  11. Sanders, Julian   4. M30 SUS Darme 21:48 1:11 1:02:34 1:34 57:22 2:24:29
 605  12. Gotzhein, Tim   5. M30 23:50 2:41 1:07:25 1:32 49:03 2:24:33
 509  13. Pferdekemper, Sebastian   1. M35 TriFinish Münster 21:57 1:35 1:02:06 1:10 58:17 2:25:05
 562  14. Hänel, Jan Moritz   2. M35 PV Triathlon Witten 21:40 1:19 1:05:31 1:02 56:08 2:25:41
 545  15. Diekmann, Marius   2. M45 HSP Münster Triathlon 27:21 1:15 1:04:08 1:01 51:58 2:25:43
 570  16. Becker, Daniel   3. M20 28:43 1:51 1:04:49 1:55 49:49 2:27:06
 511  17. Trems, Torsten   3. M45 Generali meets Milers Col 29:18 2:14 1:07:12 1:23 47:05 2:27:12
 549  18. Wienefoet, Torsten   2. M40 Marathon Steinfurt 22:01 1:21 1:01:49 1:30 1:00:37 2:27:18
 608  19. Reineke, Marius   3. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 21:44 2:32 1:03:44 1:37 58:23 2:28:00
 502  20. Scharfenstein, Sven   2. M50 SV Tri City Darmstadt e.V 29:50 0:51 1:00:55 1:00 55:48 2:28:22
 617  21. Hussmann, Christoph   3. M50 TriFun Hennesee 25:54 1:49 1:04:12 1:37 55:03 2:28:34
 595  22. Dömer, Mattis   4. M20 Handballfreunde Greven/Re 21:15 2:09 1:05:17 1:24 59:05 2:29:08
 609  23. Birkenfeld, Gero   4. M50 geobiz.de 21:40 1:00 1:02:02 1:07 1:04:02 2:29:52
 597  24. Kemper, Christoph   5. M50 Marathon-Club Menden 24:55 1:46 1:02:45 1:51 58:46 2:30:04
 602  25. Prott, Berthold   6. M50 Tri TeM Selm 23:51 2:04 1:05:51 1:24 57:07 2:30:16
 558  26. Hörnchen, Marco   3. M40 Lauf-Club Euskirchen 23:52 2:27 1:08:45 1:58 53:31 2:30:33
 534  27. Gottschlich, Fabian   4. M35 Red Mountain 33:05 1:57 1:01:28 1:59 52:06 2:30:35
 561  28. Brölemann, Rolf   2. M60 VFB Salzkotten 23:55 1:43 1:05:12 1:24 58:39 2:30:53
 547  29. Grüner, Jan   5. M20 TRC Essen 84 e.V. 24:45 1:01 1:04:23 1:05 59:45 2:31:00
 593  30. Schulte, Fabian   4. M40 27:56 3:25 1:04:27 1:37 53:38 2:31:03
 564  31. Rathmann, Claus   4. M45 23:18 2:09 1:05:54 1:08 58:44 2:31:13
 568  32. Lehmbrock, Jürgen   5. M35 23:36 2:27 1:02:06 1:21 1:03:24 2:32:55
 510  33. Mittelstädt, Ralf   3. M60 RTC Frechen 80 24:45 2:50 1:06:00 2:01 57:37 2:33:13
 599  34. Driussi, Jose Luis   4. M60 LC Nordhorn 22:50 1:24 1:13:10 1:15 54:47 2:33:25
 541  35. Terenkevych, Serhii   6. M30 27:50 1:28 1:10:08 1:12 53:01 2:33:39
 580  36. Schultz, Folkert   5. M40 SUS Darme Triathlon 25:08 2:52 1:06:43 1:21 57:36 2:33:40
 575  37. Hanekamp, Lars   7. M30 Sv Sparta Werlte 27:03 2:23 1:08:01 1:19 55:16 2:34:02
 607  38. Gennet, Uwe   2. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 24:01 1:38 1:08:03 1:18 1:00:54 2:35:55
 528  39. Meyer, Frank   7. M50 FC St. Pauli Triathlon 26:49 2:54 1:07:22 1:36 57:23 2:36:05
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Saerbeck Olympisch Herren

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 554  40. Prante, Marcel   5. M45 27:22 1:26 1:10:16 0:57 58:15 2:38:17
 559  41. Wiedera, Tilo   6. M35 27:21 2:27 1:09:07 1:11 58:25 2:38:30
 557  42. Niehues, Frank   8. M50 Marathon Ibbenbüren e.V. 26:55 1:56 1:08:36 1:35 59:44 2:38:46
 560  43. Elizondo, Rogelio   7. M35 29:14 3:00 1:05:02 1:58 59:35 2:38:50
 579  44. Kisch, Wenzel   6. M20 28:10 2:41 1:07:10 1:24 1:00:43 2:40:07
 600  45. Müller, Gerold   1. M65 TriFinish Münster 24:52 3:03 1:09:17 1:29 1:01:36 2:40:18
 543  46. Pietschke, Frank   3. M55 LV TriStar Oelde 26:02 2:45 1:09:27 2:02 1:00:46 2:41:02
 601  47. Knupe-Wolfgang, Phil   8. M30 SV Greven Triathlon 29:37 3:46 1:10:49 2:09 56:06 2:42:26
 517  48. Schoolmann, Ralf   4. M55 TV Norden 29:05 1:12 1:10:38 1:19 1:01:05 2:43:20
 586  49. Wolochow, Mark Justin   1. MU23 25:56 3:04 1:11:40 1:12 1:02:34 2:44:27
 584  50. Mewes, Jens   9. M50 Tri Club Wuppertal 31:36 2:36 1:16:26 1:25 52:31 2:44:34
 525  51. Kahmann, Jens   6. M40 Tri Finish Münster 27:34 2:36 1:14:03 1:59 58:24 2:44:36
 515  52. Kath, Thorsten   5. M55 SSF Bonn 23:57 1:39 1:10:09 1:33 1:08:15 2:45:34
 569  53. Ruhe, Daniel   7. M40 27:16 4:32 1:09:53 1:46 1:02:11 2:45:38
 611  54. Berkemeyer, Volker   8. M40 TuS Gildehaus 29:23 3:24 1:10:51 1:56 1:01:45 2:47:18
 540  55. Rzepczyk, Michael   6. M55 31:37 2:38 1:07:48 2:09 1:04:59 2:49:10
 537  56. Engelbert, Uwe   9. M40 ERDINGER Active TEAM 25:15 1:35 1:10:08 1:29 1:11:31 2:49:57
 532  57. Willing, Frank   9. M30 25:03 4:02 1:16:20 1:41 1:05:03 2:52:09
 536  58. Cabadag, Matthias   7. M55 1. Tri-Team Gütersloh GTV 32:52 1:41 1:12:17 2:20 1:04:07 2:53:17
 523  59. Beuke, Tom   7. M20 27:12 2:34 1:16:03 1:23 1:06:23 2:53:34
 530  60. Richter, Stefan   5. M60 25:08 2:33 1:12:14 1:55 1:12:52 2:54:42
 604  61. Kraatz, Norman  10. M40 TuS Breitscheid 30:21 2:47 1:17:39 1:55 1:02:19 2:55:01
 524  62. Beuke, Sven   8. M55 1.TCO Die Bären 24:01 3:53 1:14:48 2:21 1:11:31 2:56:33
 507  63. Guelker, Harald   9. M55 Lilongwe Hash House Harri 30:23 2:24 1:16:32 2:31 1:12:29 3:04:20
 555  64. Bauhus, Peter   6. M60 TriTeam Selm 33:35 2:29 1:18:07 2:02 1:08:28 3:04:41
 520  65. Krotinov, Michael   8. M20 32:55 1:53 1:14:09 1:57 1:14:52 3:05:47
 587  66. Brendel, Sven  10. M30 29:26 3:02 1:23:51 1:11 1:08:53 3:06:21
 501  67. Fleige-van Beeck, Dirk   6. M45 33:10 2:13 1:19:10 1:47 1:10:05 3:06:25
 508  68. Köhler, Thomas  10. M50 PSV Brühl Triathlon Team 26:05 2:27 1:21:19 1:44 1:15:15 3:06:51
 603  69. Dierich, Michael  10. M55 Tri Team Ruhrpott Herne 27:11 3:15 1:14:29 2:02 1:20:16 3:07:11
 571  70. Pöppe, Michael   8. M35 Gruppe Ingenieurbau 33:46 1:33 1:13:23 2:00 1:18:15 3:08:57
 556  71. Benz, Johannes   9. M35 30:55 3:06 1:32:57 2:12 1:03:30 3:12:40
 531  72. Reckhaus, Andre   2. MU23 33:37 1:42 1:25:45 1:21 1:12:52 3:15:18
 588  73. Sutter, Sebastian  11. M30 30:24 3:17 1:30:11 1:31 1:17:21 3:22:43
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Saerbeck Triathlon   -  07. Juli 2024
Ergebnisliste  -  Aquabike

SNR Nachname, Vorname AK Verein Ziel
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 639   1. Post, Hendrik   1. M45 LSF Münster 19:41 1:11 1:00:08 1:20:59
 621   2. Methfessel, Jan   1. M55 TRI-4-FUN.SVKT 21:06 1:03 1:00:27 1:22:36
 637   3. Probst, Wolfgang   2. M55 Marathon Steinfurt 21:50 1:31 1:02:32 1:25:54
 625   4. Brinkmann, Philipp   1. M40 19:13 2:12 1:05:17 1:26:42
 638   5. Schawe, Simon   2. M45 21:53 1:28 1:04:44 1:28:05
 636   6. Schlüter, Gerhard   1. M65 Tri-Sport-Team TV Verl 22:22 1:08 1:07:10 1:30:40
 633   7. Dreisbach, Claudia   1. W35 24:56 1:03 1:04:57 1:30:56
 630   8. Brölemann, Evelyn   1. W55 VfB Salzkotten 24:00 1:16 1:11:10 1:36:26
 635   9. Keeve, Markus   2. M40 1+3 24:53 2:20 1:09:55 1:37:08
 631  10. Zimmermann, Franka   1. W45 Marathon-Club Menden 24:00 1:45 1:12:31 1:38:15
 634  11. Wood, Kenneth Blair   1. M60 29:15 2:43 1:12:37 1:44:35
 623  12. Cooper, Jenny   1. W40 28:59 2:57 1:15:14 1:47:10
 629  13. Dohme, Thorsten   2. M60 27:24 4:56 1:16:59 1:49:19
 620  14. Elpers, Eva Maria   1. W30 TriFinish Münster 26:21 1:18 1:30:00 1:57:39
 618  15. Beatty, Gerald   3. M40 25:46 9:50 1:29:54 2:05:30
 628  16. Höning, Ulrich   3. M45 37:46 1:49 1:26:07 2:05:41
 627  17. Schmalstieg, Heiko   3. M60 31:41 3:55 1:41:52 2:17:29
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